
Uitslagendienst - Hoofdklasse (Ronde 11)

Uitslagen
Bord DCH - Harderwijk 1 PDC - Putten 1 10 - 6 Volg.

1 Meer, Gerwin van der (1170) Werfhorst, Jaap van de (1067) 1 - 1 3

2 Jong, Kees de (1264) Alderliesten, René (1251) 1 - 1 6

3 Veen, Jan van der (1246) * Ferwerda, Joras (1075) 1 - 1 2

4 Elgersma, Fred (1203) Timmer, Henk (1064) 1 - 1 5

5 Foppen, Bert (1134) Kieft, Henry (928) 2 - 0 7

6 Eekelschot, Ton (1071) Arissen, Herman (1163) 1 - 1 4

7 Kok, Jan-Hendrik (1212) Visser, Serge (899) * 2 - 0 1

8 Smit, Eibert (989) Wielemout, Patrick (1079) 1 - 1 8

Bord DES - Lunteren 1 DCL - Lent 1  8 - 8 Volg.
1 Lammers, Harmjan (1287) Lemmen, Joppe (1064) 1 - 1 6

2 Lammers, Arwin (1109) Barten, Frank (946) * 2 - 0 2

3 Bos, Jacco (1145) * Rijke, Roland de (1166) * 1 - 1 8

4 Eck, Aldert van (1219) Geurts, Joop (1177) 1 - 1 7

5 Bos, Arno (1050) Hartman, Edgar (1225) 1 - 1 4

6 Voskuil jr., Wijnand (1069) * Kosman, Gerold (1109) 0 - 2 1

7 Heij, Jaap (1081) Manen, Eep van (1135) 1 - 1 5

8 Bos, Dennis (727) * Spaans, Jorien (798) * 1 - 1 3

Bord DV VBI - Huissen 1 DVV - Voorthuizen 1 12 - 4 Volg.
1 Keurentjes, Rik (1412) Hierden, Erwin van (1358) 1 - 1 2

2 Aalten, Geert van (1418) Kuilen, Aalt van de (1189) 1 - 1 8

3 Leijser, Emiel (1204) Hierden jr., Jaap van (1161) 1 - 1 3

4 Loenen jr, Jan van (1246) Hierden, Henri van (1072) 2 - 0 1

5 Weijman, Jo (1172) Hierden sr., Jaap van (1046) 2 - 0 7

6 Arends, Arno (1133) Ruitenbeek - van Gulik, Alie van de (852) * 2 - 0 5

7 Vredenberg, Remco (1088) * Bloemendal, Jan (910) 2 - 0 6

8 Boogaars, Gerard (926) * Pol, Gert (833) 1 - 1 4

Bord DZW - Warnsveld 1 CTD - Arnhem 1  7 - 9 Volg.
1 Hoekman - Jankovska, Nina (1336) Grotenhuis ten Harkel, Henk (1259) * 1 - 1 4

2 Splunter, Pieter van (1278) Vos, René (1288) 0 - 2 1

3 Kampman, Rob (1010) Aliar, Leo (1227) 2 - 0 8

4 Halma, Dick (1021) Willemsen, Theo (1047) 0 - 2 7

5 Wiersma, Simon (940) Roethof, Ronald (1106) * 0 - 2 3

6 Groen, Henk (1087) Bergsma, Rein (1063) 2 - 0 6

7 Klein Kranenbarg, Henk (872) Steyntjes, Leo (1019) 1 - 1 2

8 Baaren, Tom van (1006) * Mahboeb, Henk (928) 1 - 1 5

Bord Kroonschijf - Ede 1 WDV - Winterswijk 1  7 - 9 Volg.
1 { --- Speler niet aanwezig --- } Sonderen, Henk (1240) 0 - 2 1

2 Lammers, Wim (1155) Zegelink, Frits (1204) 0 - 2 4

3 Postema, Piet (989) Hagen, Erik ten (1092) 0 - 2 3

4 Jochemsen sr., Evert (1106) Spruijt, Kees (1052) 2 - 0 5

5 Hendriksen sr., Michel (862) Korten, Gerard (1066) 1 - 1 2

6 Harn, Arnold van (805) * Hagen, Frank ten (985) 1 - 1 8

7 Jochemsen, Aart (1084) Oonk, Erik (943) 1 - 1 7

8 Jochemsen, Erwin (0) * Elgershuizen, Jan (937) 2 - 0 6

Bord WSDV - Wageningen 1 BDSV - Barneveld 1 11 - 5 Volg.
1 Groenendijk, Jan (1311) * Pol, Evert van de (1131) 2 - 0 6

2 Kromhout, Hans (1083) * Wijninga, Paul (1257) 0 - 2 4

3 Weerdhof, Erik van de (1253) Kruijf, Matthias de (1327) 2 - 0 7

4 Janssen van Doorn, Arie (1217) Wijninga - van Voorthuizen, Brenda (981) 2 - 0 2

5 Kleinrensink, Henk (1187) Merkus, Daniël (1261) 1 - 1 5

6 Kleinrensink, Derk (1174) Ingen, Ap van (1170) 1 - 1 3

7 Langeveld, Cor (1124) * Stoverinck, Theo (1113) 1 - 1 8

8 Vink, Jaap (1079) Ginkel, Jur van (961) 2 - 0 1

 * Invaller

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 AW Pt BP
1 DV VBI - Huissen 1  9 10 13 9 16 12 12 12 13 13 14 11 22 133

2 WSDV - Wageningen 1 7  9 11 8 11 9 12 9 12 8 16 11 18 112

3 DES - Lunteren 1 6 7  8 7 8 9 13 10 11 9 13 11 14 101

4 DCL - Lent 1 3 5 8  11 6 10 12 10 11 7 14 11 13 97

5 DCH - Harderwijk 1 7 8 9 5  9 6 10 8 7 9 11 11 12 89

6 BDSV - Barneveld 1 0 5 8 10 7  7 10 7 11 10 10 11 11 85

7 DVV - Voorthuizen 1 4 7 7 6 10 9  6 6 11 12 9 11 10 87

8 PDC - Putten 1 4 4 3 4 6 6 10  9 9 10 10 11 10 75

9 CTD - Arnhem 1 4 7 6 6 8 9 10 7  6 9 9 11 9 81

10 WDV - Winterswijk 1 3 4 5 5 9 5 5 7 10  9 9 11 8 71

11 DZW - Warnsveld 1 3 8 7 9 7 6 4 6 7 7  10 11 5 74

12 Kroonschijf - Ede 1 2 0 3 2 5 6 7 6 7 7 6  11 0 51

Persoonlijke top 40
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem

1 Timmer, Arjen 1287 DES - Lunteren 1 10 19 1116,8 2,8000

2 Hierden, Erwin van 1358 DVV - Voorthuizen 1 11 19 1176,4 2,5455

3 Aalten, Geert van 1418 DV VBI - Huissen 1 11 19 1156,9 1,9091

4 Weijman, Jo 1172 DV VBI - Huissen 1 11 18 1049,5 6,4545

5 Janssen van Doorn, Arie 1217 WSDV - Wageningen 1 11 17 1100,0 3,9091

6 Vink, Jaap 1079 WSDV - Wageningen 1 11 16 1008,2 7,1818

7 Loenen jr, Jan van 1246 DV VBI - Huissen 1 10 15 1143,6 4,0000

8 Beek, Jesse van 1261 WSDV - Wageningen 1 10 15 1129,2 2,0000

9 Grotenhuis ten Harkel, Henk * 1259 CTD - Arnhem 1 11 15 1143,4 2,5455

10 Hierden jr., Jaap van 1161 DVV - Voorthuizen 1 11 15 1095,5 3,5455

11 Manen, Eep van 1135 DCL - Lent 1 11 15 1038,2 5,7273

12 Arends, Arno 1133 DV VBI - Huissen 1 9 14 923,0 6,8889

13 Jong, Kees de 1264 DCH - Harderwijk 1 11 14 1138,1 3,9091

14 Hagen, Erik ten 1092 WDV - Winterswijk 1 11 14 1044,9 3,2727

15 Leijser, Emiel 1204 DV VBI - Huissen 1 7 13 1053,8 3,1429

16 Vos, René 1288 CTD - Arnhem 1 9 13 1141,0 2,6667

17 Kleinrensink, Derk 1174 WSDV - Wageningen 1 9 13 1087,7 4,8889

18 Lammers, Harmjan 1287 DES - Lunteren 1 10 13 1127,3 2,3000

19 Meer, Gerwin van der 1170 DCH - Harderwijk 1 11 13 1103,4 3,9091

20 Geurts, Joop 1177 DCL - Lent 1 11 13 1085,9 5,4545

21 Weerdhof, Erik van de 1253 WSDV - Wageningen 1 8 12 1211,6 3,1250

22 Gerritsen, Thijs 1282 DCL - Lent 1 8 12 1102,6 2,8750

23 Kuilen, Aalt van de 1189 DVV - Voorthuizen 1 9 12 1144,0 2,5556

24 Eck, Aldert van 1219 DES - Lunteren 1 9 12 1100,4 3,2222

25 Lemmen, Joppe 1064 DCL - Lent 1 9 12 1000,2 3,2222

26 Foppen, Bert 1134 DCH - Harderwijk 1 9 12 966,4 5,3333

27 Wijninga, Paul 1257 BDSV - Barneveld 1 10 12 1135,5 3,1000

28 Ferwerda, Joras 1075 PDC - Putten 1 10 12 1032,0 5,2000

29 Timmer, Henk 1064 PDC - Putten 1 11 12 1040,2 5,4545

30 Mahboeb, Henk 928 CTD - Arnhem 1 11 12 1000,2 7,7273

31 Ingen, Ap van 1170 BDSV - Barneveld 1 9 11 1079,8 5,0000

32 Jochemsen, Aart 1084 Kroonschijf - Ede 1 9 11 1056,2 6,8889

33 Alderliesten, René 1251 PDC - Putten 1 10 11 1134,6 1,9000

34 Groen, Henk 1087 DZW - Warnsveld 1 10 11 1083,5 6,0000

35 Schrooten, Rob 1189 DV VBI - Huissen 1 6 10 1028,6 5,6667

36 Hiddink, Bennie 1082 DZW - Warnsveld 1 7 10 1076,3 2,4286

37 Willigen, Gert van 1191 DCL - Lent 1 8 10 1111,3 3,1250

38 Smit, Eibert 989 DCH - Harderwijk 1 8 10 1010,5 7,8750

39 Kruijf, Matthias de 1327 BDSV - Barneveld 1 10 10 1236,1 2,5000

40 Splunter, Pieter van 1278 DZW - Warnsveld 1 10 10 1205,0 1,7000



Uitslagendienst - Eerste klasse oost (Ronde 11)

Uitslagen
Bord DCZ - Zevenaar 1 BDV - Brummen 1  6 - 6 Volg.

1 Aalderink, Jan (945) Bosch, Bertus (1109) 0 - 2 3

2 Donders, Coen (1174) Haijtink, Johan (1128) 2 - 0 5

3 Jansen, Jan (900) Kersten, Bob (1020) 1 - 1 4

4 Ooijen, Peter van (1010) Ooijen, Ab van (932) 1 - 1 6

5 Willemsen, Harry (846) * Westhof, Tom (772) 1 - 1 2

6 Kelderman, Gerrit (0) * Bosch, Peter (881) * 1 - 1 1

Bord DEZ - Laren 1 WDV - Winterswijk 2  7 - 5 Volg.
1 Roeterdink, Tonny (1006) Sonderen, Wim (953) 1 - 1 5

2 Lenthe, Alfred van (1070) Jongkoen, Zeeg (741) 1 - 1 6

3 Harkink, Egbert (1000) Esselink, Thomas (825) * 2 - 0 1

4 Beltman, Johan (971) Jetten, Klaas (972) 1 - 1 3

5 Schutte, Tonnie (943) Laarhoven, John van (827) * 1 - 1 2

6 Klein Wassink, Willem (831) * Brake, Henny te (688) * 1 - 1 4

Bord DCH - Hengelo 1 DSV - Sinderen 1  6 - 6 Volg.
1 Greef, Arnoud de (1276) Grevers, Chris (1085) 1 - 1 3

2 Hoebink, Eddy (1135) Wisselink, Gert (993) 1 - 1 6

3 Vos, Harry (1065) Heezen, Johan (966) 1 - 1 4

4 Evers, Rodier (984) Rave, Jos (914) * 0 - 2 1

5 Vos, Jaap (947) Seinhorst, Jan (951) * 2 - 0 2

6 Lansink, Henk (838) Even, Martijn (884) * 1 - 1 5

Bord DUO - Doetinchem 1 DVT - Terborg 1  8 - 4 Volg.
1 Vries, Jaap de (1062) Reurink, Dirk (922) 1 - 1 6

2 Masselink, Jan (1179) Fokkink, Jan (930) 2 - 0 2

3 Huiting, Jorne (844) Huls, Ben (905) 1 - 1 3

4 Hendriksen, Tim (1019) * Giesen, Wim (845) 2 - 0 4

5 Richters, Ralf (1047) Wissing, Joep (861) * 2 - 0 5

6 Bibbe, Michiel (0) Frieling, Harald (763) * 0 - 2 1

Bord UDC - Ulft 1 DSV - Sinderen 2  8 - 4 Volg.
1 Daamen, Mario (1124) Tuenter, Henk (829) * 2 - 0 2

2 Ketelaar, Jan (997) Seinhorst, Jan (951) 1 - 1 6

3 Heutinck, Aloys (1060) Rave, Jos (914) 2 - 0 5

4 Derksen, Paul (914) Bruggink, Hennie (895) 1 - 1 4

5 Renting, Bernard (894) Lammers, Johan (852) 0 - 2 1

6 Schermer, Henk (403) * Orriëns, Ton (674) * 2 - 0 3

 * Invaller

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 AW Pt BP
1 BDV - Brummen 1  6 6 10 7 9 7 7 7 8 9 10 18 76

2 DCZ - Zevenaar 1 6  6 5 9 7 9 6 9 7 9 10 15 73

3 DSV - Sinderen 1 6 6  6 5 7 8 7 7 9 10 10 15 71

4 DCH - Hengelo 1 2 7 6  4 10 5 8 11 6 9 10 12 68

5 DEZ - Laren 1 5 3 7 8  3 5 8 7 9 11 10 12 66

6 DUO - Doetinchem 1 3 5 5 2 9  8 9 6 7 9 10 11 63

7 DVT - Terborg 1 5 3 4 7 7 4  4 7 6 8 10 9 55

8 UDC - Ulft 1 5 6 5 4 4 3 8  4 11 8 10 7 58

9 WDV - Winterswijk 2 5 3 5 1 5 6 5 8  5 8 10 5 51

10 DIOS - Beltrum 3 4 5 3 6 3 5 6 1 7  4 10 4 44

11 DSV - Sinderen 2 3 3 2 3 1 3 4 4 4 8  10 2 35

Persoonlijke top 40
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem

1 Donders, Coen 1174 DCZ - Zevenaar 1 10 17 1014,9 2,1000

2 Bosch, Bertus 1109 BDV - Brummen 1 10 16 1012,2 1,9000

3 Spieker, Dinant 1300 DCZ - Zevenaar 1 8 14 963,5 1,6250

4 Seinhorst, Han 1260 DSV - Sinderen 1 9 14 991,9 1,1111

5 Greef, Arnoud de 1276 DCH - Hengelo 1 9 14 982,4 1,0000

6 Beltman, Johan 971 DEZ - Laren 1 10 14 974,1 4,1000

7 Vries, Jaap de 1062 DUO - Doetinchem 1 10 14 957,6 3,1000

8 Daamen, Mario 1124 UDC - Ulft 1 9 13 996,2 1,8889

9 Haijtink, Johan 1128 BDV - Brummen 1 10 13 971,9 2,2000

10 Vos, Jaap 947 DCH - Hengelo 1 10 13 901,3 5,0000

11 Derksen, Paul 914 UDC - Ulft 1 8 12 953,9 3,8750

12 Grevers, Chris 1085 DSV - Sinderen 1 9 12 1027,5 2,5556

13 Roeterdink, Tonny 1006 DEZ - Laren 1 9 12 1022,2 2,2222

14 Kersten, Bob 1020 BDV - Brummen 1 9 12 870,1 4,7778

15 Westhof, Tom 772 BDV - Brummen 1 10 12 846,0 5,9000

16 Korten, Gerard 1066 DIOS - Beltrum 3 8 11 973,0 2,0000

17 Vos, Harry 1065 DCH - Hengelo 1 10 11 1023,5 2,5000

18 Wisselink, Gert 993 DSV - Sinderen 1 10 11 1015,3 2,7000

19 Lenthe, Alfred van 1070 DEZ - Laren 1 10 11 990,2 1,7000

20 Ooijen, Ab van 932 BDV - Brummen 1 10 11 957,3 4,0000

21 Renting, Bernard 894 UDC - Ulft 1 10 11 878,2 5,2000

22 Masselink, Jan 1179 DUO - Doetinchem 1 8 10 1026,9 2,2500

23 Dix, Danny 1125 BDV - Brummen 1 9 10 1023,0 1,7778

24 Harkink, Egbert 1000 DEZ - Laren 1 9 10 967,3 3,1111

25 Heezen, Johan 966 DSV - Sinderen 1 9 10 935,8 4,0000

26 Laarhoven, John van * 827 WDV - Winterswijk 2 9 10 920,7 4,6667

27 Boenders, Pascal 833 DIOS - Beltrum 3 10 10 993,9 3,3000

28 Evers, Rodier 984 DCH - Hengelo 1 10 10 987,0 3,5000

29 Giesen, Wim 845 DVT - Terborg 1 10 10 878,0 5,3000

30 Vermeulen, Tim * 1088 DUO - Doetinchem 1 5 9 971,4 2,8000

31 Aalderink, Jan 945 DCZ - Zevenaar 1 8 9 954,3 3,5000

32 Ooijen, Peter van 1010 DCZ - Zevenaar 1 9 9 967,8 3,7778

33 Jetten, Klaas 972 WDV - Winterswijk 2 9 9 936,8 3,8889

34 Jansen, Jan 900 DCZ - Zevenaar 1 9 9 875,8 4,8889

35 Baks, Toon 913 DIOS - Beltrum 3 10 9 1042,3 1,6000

36 Fokkink, Jan 930 DVT - Terborg 1 10 9 988,6 3,3000

37 Bruggink, Hennie 895 DSV - Sinderen 2 10 9 842,7 5,7000

38 Hendriksen, Tim * 1019 DUO - Doetinchem 1 5 8 886,0 4,0000

39 Richters, Ralf 1047 DUO - Doetinchem 1 6 8 928,2 3,6667

40 Bruggink, Johan 983 DSV - Sinderen 1 6 8 860,5 4,3333



Uitslagendienst - Tweede klasse oost NC 1-8 (Ronde 11)

Uitslagen
Bord DCZ - Zevenaar 2 ADC - Aalten 1  4 - 4 Volg.

1 Willemsen, Harry (846) Eijkelkamp, Henk (907) 1 - 1 3

2 Kingma, Wietse (835) Wevers, Johan (889) 0 - 2 4

3 Kelderman, Gerrit (0) Hakstege, Dirk (946) 1 - 1 2

4 Geurds, Hans (798) Hakstege, Wim (835) 2 - 0 1

Bord DEZ - Laren 3 DCH - Hengelo 3  3 - 5 Volg.
1 Stegeman, Dinand (846) Kreunen, Gerrit (807) 2 - 0 2

2 Reurslag, Gerrit (836) * Keta, Saidu (828) 1 - 1 4

3 Stegeman, Gerrit (748) Eijkelkamp, Wim (791) 0 - 2 3

4 Straalman, Henk (682) Hulshof, Gert (781) 0 - 2 1

Bord DOG - Almen 1 BDV - Brummen 2  3 - 5 Volg.
1 Huisjes, Jan (946) Visschers, Jan (0) * 1 - 1 2

2 Hoenink, Jan (788) Bruinsma, Marten (871) 1 - 1 3

3 Staal, Pieter (764) Bosch, Peter (881) 0 - 2 1

4 Schoneveld, Berend-Jan (788) Nijman, Dick (726) 1 - 1 4

Bord DCH - Hengelo 2 DEZ - Laren 2  5 - 3 Volg.
1 Heijink, Jan (894) Dimmendaal, Gerard (836) 2 - 0 3

2 Bosch, Jan (871) Roeterdink, Gerrit (885) 2 - 0 2

3 Hoebink, Toon (851) Klein Wassink, Willem (831) 0 - 2 4

4 Halfman, Gerrit (827) Beuzel, Herman (901) 1 - 1 1

 * Invaller

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 AW Pt BP
1 DEZ - Laren 2  3 6 5 8 5 6 5 7 12 38

2 DCH - Hengelo 2 5  4 4 7 4 5 7 7 11 36

3 ADC - Aalten 1 2 4  5 7 4 5 4 7 9 31

4 BDV - Brummen 2 3 4 3  3 4 6 5 7 6 28

5 DCH - Hengelo 3 0 1 1 5  4 5 4 7 6 20

6 DCZ - Zevenaar 2 3 4 4 4 4  3 3 7 4 25

7 DEZ - Laren 3 2 3 3 2 3 5  5 7 4 23

7 DOG - Almen 1 3 1 4 3 4 5 3  7 4 23

Persoonlijke top 40
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem

1 Beuzel, Herman 901 DEZ - Laren 2 7 11 797,1 3,0000

2 Heijink, Jan 894 DCH - Hengelo 2 7 10 852,9 2,0000

3 Bosch, Jan 871 DCH - Hengelo 2 7 10 834,8 1,4286

4 Bosch, Peter 881 BDV - Brummen 2 6 9 789,5 2,8333

5 Dimmendaal, Gerard 836 DEZ - Laren 2 6 9 774,0 3,3333

6 Roeterdink, Gerrit 885 DEZ - Laren 2 7 9 858,3 1,1429

7 Hakstege, Wim 835 ADC - Aalten 1 7 9 797,7 3,1429

8 Halfman, Gerrit 827 DCH - Hengelo 2 7 9 752,2 3,8571

9 Bruinsma, Marten 871 BDV - Brummen 2 7 8 828,2 2,1429

10 Stegeman, Dinand 846 DEZ - Laren 3 5 7 835,0 1,4000

11 Willemsen, Harry 846 DCZ - Zevenaar 2 6 7 841,0 1,5000

12 Klein Wassink, Willem 831 DEZ - Laren 2 6 7 837,7 2,1667

13 Schoneveld, Berend-Jan 788 DOG - Almen 1 6 7 816,5 3,0000

14 Wevers, Gert * 878 ADC - Aalten 1 4 6 815,0 2,5000

15 Huisjes, Jan 946 DOG - Almen 1 6 6 855,6 1,3333

16 Kelderman, Gerrit 0 DCZ - Zevenaar 2 6 6 792,5 3,0000

17 Hulshof, Gert 781 DCH - Hengelo 3 6 6 783,5 3,5000

18 Kingma, Wietse 835 DCZ - Zevenaar 2 7 6 822,9 1,5714

19 Eijkelkamp, Wim 791 DCH - Hengelo 3 7 6 779,6 2,7143

20 Rademaker, Johan 843 DEZ - Laren 3 4 5 850,5 1,0000

21 Eijkelkamp, Henk 907 ADC - Aalten 1 4 5 800,3 1,2500

22 Hoenink, Jan 788 DOG - Almen 1 7 5 844,3 1,8571

23 Nijman, Dick 726 BDV - Brummen 2 7 5 832,0 2,5714

24 Wevers, Johan 889 ADC - Aalten 1 3 4 862,3 2,6667

25 Meenink, Herman 713 BDV - Brummen 2 4 4 828,8 3,2500

26 Hoebink, Toon 851 DCH - Hengelo 2 4 4 824,8 2,7500

27 Kreunen, Gerrit 807 DCH - Hengelo 3 7 4 872,8 1,2857

28 Geurds, Hans 798 DCZ - Zevenaar 2 7 4 808,0 3,4286

29 Haijtink, André * 744 DEZ - Laren 3 2 3 839,5 3,0000

30 Konink, Peter * 963 ADC - Aalten 1 2 3 797,5 1,0000

31 Koerselman, Jan * 0 DEZ - Laren 3 2 3 749,5 3,0000

32 Hakstege, Dirk 946 ADC - Aalten 1 4 3 875,7 2,0000

33 Staal, Pieter 764 DOG - Almen 1 6 3 804,3 3,3333

34 Stegeman, Gerrit * 748 DEZ - Laren 2 1 2 791,0 4,0000

35 Kruissink, Bert * 0 DOG - Almen 1 1 2 764,0 4,0000

36 Visschers, Jan * 0 BDV - Brummen 2 2 2 908,5 1,0000

37 Luiten, Jan * 735 DCH - Hengelo 2 2 2 881,0 3,0000

38 Essing, Erik * 810 DCZ - Zevenaar 2 2 2 759,0 4,0000

39 Keta, Saidu 828 DCH - Hengelo 3 3 2 869,3 2,0000

40 Stegeman, Gerrit 748 DEZ - Laren 3 6 2 815,4 2,6667



Uitslagendienst - Tweede klasse oost NC 9-16 (Ronde 11)

Uitslagen
Bord DVT - Terborg 2 DOG - Almen 2  4 - 4 Volg.

1 Ciesluk, Zbigniew (724) Haijtink, Jan (677) 1 - 1 2

2 Bongers, Frank (780) Kruissink, Bert (0) * 1 - 1 4

3 Frieling, Harald (763) * Zeijts, Gerrit van (556) * 2 - 0 3

4 Frerix, Wim (498) Maalderink, Gerrit (562) * 0 - 2 1

Bord BDV - Brummen 3 DSV - Sinderen 4  4 - 4 Volg.
1 Cijnssen, Hans (749) Hebbink, Wim (683) 1 - 1 4

2 Stam, Kit (738) Orriëns, Ton (674) 0 - 2 1

3 Aalders, Hans (602) Koskamp, Henk (607) 1 - 1 3

4 Aalders, Wim (641) Veldhuis, Albert (0) 2 - 0 2

Bord DSV - Sinderen 3 DEZ - Laren 4  5 - 3 Volg.
1 Tuenter, Henk (829) Haijtink, André (744) 1 - 1 3

2 Colenbrander, Jan (803) Reurslag, Gerrit (836) 1 - 1 1

3 Berkelder, Bennie (780) Harkink, Rien (628) 1 - 1 2

4 Rutgers, Gert (696) Mombarg, Derk (506) 2 - 0 4

Bord DCH - Hengelo 4 DZW - Warnsveld 2  0 - 8 Volg.
1 Brummelman, Erik (657) Hesselink, Rob (976) 0 - 2 2

2 Sloëtjes, Wim (769) Visschers, Herman (770) 0 - 2 3

3 Rossel, Berend (557) Boor, Albert van der (769) 0 - 2 4

4 Lammers, Gerrit (481) Jager, Henk (710) 0 - 2 1

 * Invaller

Stand
Pl TeamNaam 1 2 3 4 5 6 7 8 AW Pt BP
1 DSV - Sinderen 3  6 5 5 5 6 5 7 7 14 39

2 DZW - Warnsveld 2 2  7 8 4 5 4 8 7 10 38

3 DEZ - Laren 4 3 1  4 4 7 6 6 7 8 31

4 DOG - Almen 2 3 0 4  2 4 5 6 7 6 24

5 DSV - Sinderen 4 3 4 4 6  3 4 3 7 5 27

6 DVT - Terborg 2 2 3 1 4 5  6 2 7 5 23

7 BDV - Brummen 3 3 4 2 3 4 2  5 7 4 23

8 DCH - Hengelo 4 1 0 2 2 5 6 3  7 4 19

Persoonlijke top 40
Pl Naam Rating Teamnaam AW Pt tRating BordGem

1 Berkelder, Bennie 780 DSV - Sinderen 3 6 10 649,5 2,6667

2 Tuenter, Henk 829 DSV - Sinderen 3 7 10 763,0 1,1429

3 Stam, Kit 738 BDV - Brummen 3 6 9 742,0 2,0000

4 Hesselink, Rob 976 DZW - Warnsveld 2 7 9 718,9 1,0000

5 Frieling, Harald * 763 DVT - Terborg 2 6 8 707,2 2,6667

6 Boor, Albert van der 769 DZW - Warnsveld 2 6 8 642,3 2,8333

7 Orriëns, Ton 674 DSV - Sinderen 4 7 8 754,3 2,0000

8 Reurslag, Gerrit 836 DEZ - Laren 4 7 8 640,6 2,1429

9 Koskamp, Henk 607 DSV - Sinderen 4 7 8 616,1 3,0000

10 Jager, Henk 710 DZW - Warnsveld 2 5 7 580,8 3,6000

11 Rutgers, Gert 696 DSV - Sinderen 3 5 7 522,8 3,8000

12 Visschers, Herman 770 DZW - Warnsveld 2 6 7 755,8 2,3333

13 Haijtink, André 744 DEZ - Laren 4 7 7 735,6 2,0000

14 Hut, Leendert * 838 DEZ - Laren 4 4 6 740,0 2,5000

15 Dijkman, Johan 478 DOG - Almen 2 5 6 647,0 3,6000

16 Colenbrander, Jan 803 DSV - Sinderen 3 6 6 728,0 2,0000

17 Hebbink, Wim 683 DSV - Sinderen 4 7 6 773,9 1,0000

18 Cijnssen, Hans 749 BDV - Brummen 3 7 6 759,9 1,0000

19 Sloëtjes, Wim 769 DCH - Hengelo 4 7 6 741,7 2,1429

20 Aalders, Wim 641 BDV - Brummen 3 7 6 671,5 3,7143

21 Ciesluk, Zbigniew 724 DVT - Terborg 2 6 5 769,2 1,0000

22 Brummelman, Erik 657 DCH - Hengelo 4 7 5 709,0 2,0000

23 Veldhuis, Albert 0 DSV - Sinderen 4 7 5 636,7 4,0000

24 Bruins, Harry * 743 DOG - Almen 2 2 4 738,5 2,0000

25 Koerselman, Jan * 0 DEZ - Laren 4 2 4 690,5 1,0000

26 Orriëns, Ton * 674 DSV - Sinderen 3 2 4 541,5 3,5000

27 Slütter, Theo * 946 DZW - Warnsveld 2 2 4 506,0 4,0000

28 Kruissink, Bert * 0 DOG - Almen 2 4 4 779,0 1,7500

29 Harkink, Rien 628 DEZ - Laren 4 4 4 658,8 3,2500

30 Bongers, Frank 780 DVT - Terborg 2 6 4 769,8 1,8333

31 Haijtink, Jan 677 DOG - Almen 2 6 4 722,7 1,5000

32 Kruissink, Gerrit 646 DOG - Almen 2 6 4 689,7 2,5000

33 Rossel, Berend 557 DCH - Hengelo 4 7 4 670,4 3,1429

34 Frerix, Wim 498 DVT - Terborg 2 7 4 670,4 3,5714

35 Schotanus, Yke * 761 DCH - Hengelo 4 1 2 724,0 1,0000

36 Koskamp, Henk * 607 DSV - Sinderen 3 1 2 710,0 4,0000

37 Maalderink, Gerrit * 562 DOG - Almen 2 1 2 498,0 4,0000

38 Rikxoort, Dirk van * 795 DZW - Warnsveld 2 1 2 0,0 4,0000

39 Slütter, Theo 550 DVT - Terborg 2 3 2 676,5 4,0000

40 Mombarg, Derk 506 DEZ - Laren 4 4 2 706,7 4,0000


